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PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO ATASKAITA 
2023-11-06 

Alytus 
Projekto pavadinimas:  
Audros  gatvės  Alytaus  m.  kapitalinio  remonto ir  paviršinių  nuotekų  tinklų  statybos 
projektas. 

I. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VIEŠINIMO PROCEDŪRA 
Projektinių pasiūlymų viešumą užtikrinančios procedūros buvo atliktos vadovaujantis STR 

1.04.04:2017 ”Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" VIII skyriaus ”Visuomenės 
informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant 
statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus" nuostatomis. 

Prašymas informuoti visuomenę apie parengtus statinių projektinius pasiūlymus buvo 
užregistruotas IS ”Infostatyba" 2023-10-05, registracij os Nr. ISP-11-231005-00073. 

Apie rengiamus projektinius pasiūlymus, visuomenė buvo informuota pastatant stendą 
statybos vietoje ir Alytaus miesto savivaldybės tinklalapyje. A1 formato stendas buvo pakabintas 
2023-10-11 gerai matomoje vietoje, prie gatves. Jame buvo pateikta: informacija apie statytoją ir 
projektinių pasiūlymų rengėją, susipažinimo su projektiniais pasiūlymais galimybės, pasiūlymų 
teikimo bei planuojamo viešojo susirinkimo vieta, laikas ir sąlygos. 

Alytaus miesto savivaldybės tinklalapyje 2023-10-06 skelbimų skiltyje buvo patalpintas 
pranešimas apie visuomenės informavimą apie numatoma Audros  gatvės  Alytaus  m.  
kapitalinio  remonto ir  paviršinių  nuotekų  tinklų  statybos projektą:, nuoroda 
https://www.alytus.lt/lt/skelbimai/viesinami-audros-gatves-alytaus-m-kapitalinio-remonto-ir-
pavirsiniu-nuoteku-tinklu-statybos-projektiniai-pasiulymai. Pranešime pateikta informacija apie 
statytoją ir projektinių pasiūlymų rengėją, pasiūlymų teikimo bei planuojamo viešojo susirinkimo 
vieta ir laikas. Pridėti susisiekimo ir nuotekų šalinimo projektiniai pasiūlymai. 
  

II. PROJEKTINIAI  PASIŪLYMAI 
 

Projektinių pasiūlymų sudėtis:  
1 . Susisiekimo dalis - aiškinamasis raštas, dangų ir eismo organizavimo planas, skersiniai 

profiliai. 
2. Nuotekų šalinimo dalis - aiškinamasis raštas, planas su projektuojamais paviršinių nuotekų 

tinklais. 
Prie projektinių pasiūlymų buvo pateikta: patvirtinta projektinių pasiūlymų rengimo užduotis, 

nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašai, statytojo įgaliojimas ir susisiekimo bei 
nuotekų šalinimo tinklų planai. 
 

III. VIEŠAS SUSIRINKIMAS 
 

Susirinkimo  pirmininkas  2023.10.26 17:15  val.  pradėjo  projektinių  pasiūlymų viešinimo 
susirinkimą. Susirinkime dalyvavo statytojo ir projektuotojo atstovai. 

Buvo pristatyta bendra klausimų uždavimų ir atsakymų tvarka, ir informuota, kad 
daromas susirinkimo garso įrašas. Buvo prašoma pateikti savo duomenis, jei yra poreikis būti 
fiksuojamam dalyvių sąraše. 

Pristatyti projekto sprendiniai. Po projektinių pasiūlymų pristatymo prasidėjo diskusijos. Į visus 
Statytojo atstovų klausimus atsakė projekto vadovas ir projekto autorius. 

Per  valandą  nuo  nustatytos  viešo  susirinkimo  pradžios,  neatvyko  nė  vienas 
visuomenės atstovas. Iki viešo susirinkimo pradžios visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta. 
Konstatuota, kad viešojo supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė nesuinteresuota 
projektiniais pasiūlymais. Viešasis susirinkimas laikomas įvykusiu. 

Viešo susirinkimo garso įrašą saugoja projektuotojas ir statytojas. 
 

 
 

 



Priedai: 
1. Projektinių pasiūlymų viešo svarstymo protokolas.
2. Dalyvių sąrašas
3. Skelbimas Alytaus miesto savivaldybės tinklalapyje www.alytus.lt
4. Stendo nuotrauka
5. Garso įrašas

https://www.dropbox.com/s/0k4b3745ofhca1h/Audros%20g.%20Alytus.m4a?dl=0

Projekto vadovas  Kęstutis Amolevičius 



Projektinių pasiūlymų viešo svarstymo protokolas 
2023-10-26 

Viešo susirinkimo 
Data ir laikas:  2023.10.26 17:15 val. 

 Vieta: Alytaus miesto savivaldybė, Rotušės a. 4, Alytus 

Pristatomų projektinių pasiūlymų pavadinimas:  
Audros gatvės Alytaus m. kapitalinio remonto  ir paviršinių nuotekų tinklų statybos 
projektas. 

Dalyvavo : 
Statytojas (atstovas):  - Statybos skyriaus vyriausioji specialistė  L. P. 
Projekto rengėjas:       - UAB „Patvanka” PV Kęstutis Amolevičius 

Susirinkimo pirmininkas: Kęstutis Amolevičius (UAB “Patvanka”) 
Susirinkimo sekretorius: Rytis Batavičius (UAB “Patvanka”) 

Apie viešo susirinkimo vietą ir laiką buvo skelbta: 
Alytaus miesto savivaldybės tinklalapyje www.alytus.lt 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais buvo galima iki 2023.10.26 Alytaus miesto 
savivaldybėje, Rotušės a. 4, LT-62504 Alytus ir Alytaus miesto savivaldybės tinklalapyje 
www.alytus.lt 

Iki viešo susirinkimo pradžios visuomenės pasiūlymų nebuvo gauta. 

Susirinkimo pirmininkas:  Kęstutis Amolevičius (UAB “Patvanka”) 

Susirinkimo sekretorius:  Rytis Batavičius (UAB “Patvanka”) 


